

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА ЛЕГКОВЫМ ТАКСИ НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Парламентом Чеченской Республики 23 декабря 2021 года

Статья 1

Признать утратившими силу:

- 1) Закон Чеченской Республики от 30 декабря 2011 года № 55-РЗ «О порядке осуществления контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по обеспечению безопасности пассажиров легкового такси и идентификации легковых такси» (газета «Вести республики», 2012, 26 января);
- 2) Закон Чеченской Республики от 14 мая 2012 года № 8-РЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Чеченской Республики «О порядке осуществления контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по обеспечению безопасности пассажиров легкового такси и идентификации легковых такси» (газета «Вести республики», 2012, 29 мая);
- 3) Закон Чеченской Республики от 7 апреля 2015 года № 12-РЗ «О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «О порядке осуществления контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по обеспечению

безопасности пассажиров легкового такси и идентификации легковых такси» (газета «Вести республики», 2015, 8 апреля);

4) Закон Чеченской Республики от 29 ноября 2018 года № 55-РЗ «О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «О порядке осуществления контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по обеспечению безопасности пассажиров легкового такси и идентификации легковых такси» (газета «Вести республики», 2018, 30 ноября).

Статья 2

Настоящий Закон вступает силу с 1 января 2022 года.



Р. КАДЫРОВ